
XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 41 ANDREY PETROV M 1986 UZ UZBEKISTAN 00:30:34
2 13 ADRIY STARŻINSIJ M 1990 PL PULAWY NOXY PULAWY 00:31:15
3 132 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL WKS WAWEL CZASŁAW 00:31:49
4 182 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:32:37
5 71 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:33:36
6 76 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK 00:33:44
7 35 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:33:50
8 60 VIKTOR STAROWUBTSEV M 1970 UA LWOW 00:34:06
9 181 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:35:36
10 138 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL KKL KIELCE SĘDZISZÓW 00:35:40
11 130 DARIUSZ TRENER M 1970 PL KRAKÓW 00:35:48
12 70 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:36:07
13 125 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1998 PL ŁAPANÓW 00:36:12
14 176 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:13
15 40 MARINA KHMELEVSKAYA K 1990 UZ UZBEKISTAN 00:36:20
16 154 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:36:58
17 5 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:36:58
18 177 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL 40-LATEK RTYCHY TYCHY 00:37:06
19 133 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:37:07
20 3 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:20
21 2 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:37:21
22 214 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:37:26
23 91 FILIP KRAUZE M 1997 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:37:48
24 190 MICHAŁ BRZEZINA M 1982 PL ENDORFINA KRK KRAKÓW 00:38:11
25 136 PATRYK ZYM M 1998 PL FAJFER 2001 NOWY WIŚNICZ 00:38:26
26 67 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:38:50
27 134 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL POLSKA RUDNIK 00:38:55
28 119 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:39:05
29 128 ŁUKASZ KLUBA M 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:39:06
30 175 PAULINA GOLEC K 1981 PL KRAKÓW 00:39:07
31 137 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:39:16
32 107 WITOLD SKUPIEŃ M 1989 PL PARAOLIMPIJCZYK KLUSZKOWCE 00:39:30
33 194 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL ASA KRAKÓW 00:39:39
34 108 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:40:10
35 255 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL NOWY WIŚNICZ 00:40:17
36 174 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:40:22
37 69 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:40:25
38 27 ARTUR POPOWICZ M 1976 PL BĘDZIN 00:40:43
39 168 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 00:40:49
40 229 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:40:50
41 73 ROBERT BIENIEK M 1969 PL BOCHNIA 00:41:00
42 121 BARTOSZ GAWĘDA M 1975 PL BOCHNIA 00:41:04
43 258 RAFAŁ MüLDNER M 1974 PL KRAKÓW 00:41:19
44 263 PIOTR FILIPEK M 1997 PL BOCHNIA 00:41:22
45 30 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:41:30
46 97 ROMAN SOSNOWSKI M 1970 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:42:07
47 23 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:42:20
48 45 MAREK TEKIELI M 1968 PL KRAKÓW 00:42:29
49 51 ARTI GRABOWSKI M 1977 PL KRZESOWICE 00:42:34
50 50 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:42:34
51 92 MARCIN PIECUCH M 1983 PL KRAKÓW 00:42:48
52 139 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:42:54
53 235 PIOTR KOSTUCH M 1991 PL BOCHNIA 00:43:11
54 115 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:43:15
55 169 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW KRAKÓW 00:43:16
56 183 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:43:27
57 226 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL WIELICZKA 00:43:46
58 189 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KAMIONKA WIELKA 00:43:53
59 4 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:43:57
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60 102 MARCIN BUGAJ M 1985 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA RACIECHOWICE 00:43:59
61 101 DARIUSZ RYBA M 1996 PL RACIECHOWICE 00:44:02
62 188 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL KAMIONKA WIELKA 00:44:09
63 6 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:44:15
64 110 KINGA BRZOSZKIEWICZ K 1989 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:21
65 112 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:22
66 222 ARTUR SROKA M 1977 PL BOCHNIA 00:44:26
67 254 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL BOCHNIA 00:44:28
68 31 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:44:42
69 22 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:45:06
70 74 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL BOCHNIA 00:45:19
71 166 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:45:20
72 82 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:45:21
73 117 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŻEGOCINA 00:45:21
74 105 RAFAŁ MIZUR M 1977 PL MIKLUSZOWICE 00:45:22
75 86 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW BRZESKO 00:45:24
76 65 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL BRZESZCZE 00:45:24
77 213 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:45:25
78 165 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:45:33
79 161 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:45:33
80 46 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:45:38
81 43 TOMASZ KANIA M 1988 PL AZS UR KRAKÓW KRAKÓW 00:45:43
82 141 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL TARGOWISKO 00:45:47
83 103 JEREMIE CIESLAK M 1981 FR NIE TRENUJE W KLUBIE ANTIBES 00:46:07
84 158 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:46:11
85 111 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:46:11
86 259 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:17
87 56 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:46:19
88 167 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:46:19
89 197 MARCIN ZBIJOWSKI M 1983 PL TOUCHING IT STARY WIŚNICZ 00:46:30
90 232 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 00:46:45
91 178 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:46:48
92 109 GRZEGORZ WAWRO M 1973 PL KROSS KRAKÓW KRAKÓW 00:46:49
93 145 MIROSŁAW KUFLIK M 1967 PL NAWOJOWA GÓRA 00:46:51
94 256 MACIEJ NAZIMEK M 1986 PL COFFE CONCEPT BOCHNIA 00:46:58
95 28 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:47:01
96 195 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:47:20
97 153 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:47:21
98 57 WITOLD GAWLIK M 1969 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:26
99 217 JAKUB KĄDZIELAWA M 1994 PL BRAK BOCHNIA 00:47:32
100 266 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I WARSZAWA 00:47:54
101 126 MARCIN ROCZNIAK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW SANOK 00:48:03
102 210 RAFAŁ KACZMARCZYK M 1997 PL OSIELEC 00:48:11
103 245 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL KRAKÓW 00:48:13
104 39 KRZYSZTOF MALACA M 1989 PL BOCHNIA 00:48:20
105 36 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:48:25
106 124 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:48:26
107 88 DARIUSZ JASZCZYŃSKI M 1963 PL KRAKÓW 00:48:29
108 90 PAWEL JASZCZYNSKI M 1966 AT WIEDEN 00:48:29
109 265 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33
110 84 JOANNA WALORSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:48:35
111 16 DAWID JANAS M 1985 PL BRZESKO 00:48:37
112 123 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:48:41
113 140 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:48:44
114 196 KAMIL KALIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:48:44
115 187 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:48:53
116 83 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL -------- LEŻAJSK 00:49:02
117 12 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL BOCHNIA 00:49:10
118 264 BOŻESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:49:24
119 49 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:49:25
120 96 BARTŁOMIEJ SZEWCZYK M 1989 PL DAMIENICE 00:49:26
121 61 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1986 PL BOCHNIA 00:49:27
122 29 WALDEMAR BERESZKO M 1952 PL TKKF MOSIR SOSNOWIEC 00:49:31
123 227 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 00:49:36
124 21 MICHAŁ DŹWIGAJ M 1990 PL BOCHNIA 00:49:38
125 94 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:49:45
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126 9 KAZIMIERZ SIUDEK M 1960 PL KRAKÓW 00:49:45
127 163 DANIEL KOSZYK M 1980 PL NOWY SĄCZ 00:49:52
128 249 ZENON GLANOWSKI M 1950 PL TKKF CZELADŹ SOSNOWIEC 00:49:55
129 172 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL AMATOR KRAKÓW 00:49:56
130 93 GRZEGORZ SIWEK M 1982 PL JW 4686 KOCMYRZÓW 00:50:07
131 1 WOJCIECH MICHALIK M 1992 PL BOCHNIA 00:50:16
132 79 DAWID BARNAŚ M 1984 PL BOCHNIA 00:50:23
133 100 ANDRZEJ GÓRKA M 1983 PL KRAKÓW 00:50:25
134 85 PAWEŁ KUĆ M 1980 PL GDÓW 00:50:26
135 208 SEBASTIAN KUKIEŁKA M 1978 PL KRAKÓW 00:50:27
136 251 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:50:36
137 32 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:50:37
138 98 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:50:43
139 205 BOGDAN KACZMARCZYK M 1980 PL MUROWANA GOŚLINA 00:50:46
140 219 PATRICK WILLIAMS M 1977 GB ST IVES 00:50:58
141 149 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:50:59
142 77 MACIEJ CIEPŁAK M 1962 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
143 78 BOGDANA CIEPŁAK K 1964 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
144 75 TOMASZ CIEPŁAK M 1984 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
145 207 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 PL NOWY WIŚNICZ 00:51:02
146 68 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:51:04
147 20 RAFAŁ KOTOWICZ M 1986 PL BOCHNIA 00:51:06
148 14 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL BOCHNIA 00:51:10
149 62 BASIA KOZUB K 1990 PL ŁAPCZYCA 00:51:22
150 173 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL VISEGRAD MARATON NOWY SĄCZ 00:51:23
151 55 WACLAW RYS M 1957 PL NIEZRZESZONY MYSLENICE 00:51:25
152 238 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL BŁYSK ZEDERMAN OLKUSZ 00:51:33
153 241 RAFAŁ WOŁCZYŃSKI M 1975 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO JELENIA GÓRA 00:51:36
154 116 PIOTR MRÓZ M 1979 PL WP KRAKÓW 00:51:40
155 184 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:51:47
156 37 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO RZESZÓW 00:51:53
157 15 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 00:52:00
158 81 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:09
159 99 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:52:09
160 262 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:52:22
161 171 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:52:31
162 215 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:52:35
163 248 MARCIN PIEKARZ M 1997 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:52:39
164 118 PIOTR TOBIASZ M 1987 PL DZIEWIN 00:52:41
165 260 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 00:52:43
166 114 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:52:43
167 180 MARCIN MRÓZ M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:52:51
168 212 ADAM LUDWIKOWSKI M 1977 PL GDAŃSK 00:52:56
169 216 JACEK NOWICKI M 1969 PL TARNÓW 00:53:04
170 157 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:53:08
171 179 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:53:13
172 164 LESZEK CYGANIEWICZ M 1957 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 00:53:26
173 147 SEBASTIAN PASTERSKI M 1979 PL GÓRA KALWARIA 00:53:37
174 221 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:53:47
175 150 JACEK KRUSZEC M 1963 PL KRAKÓW 00:54:17
176 228 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:54:23
177 143 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:54:31
178 244 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:54:39
179 234 PAWEŁ JASIŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:54:42
180 59 DARIUSZ FILIPEK M 1971 PL BOCHNIA 00:54:44
181 33 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL KRAKÓW 00:54:44
182 129 GABRIELA WOLAK K 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:54:46
183 186 ARKADIUSZ MAGDA M 1991 PL KRZEMIENICA 00:54:51
184 113 PIOTR BASTER M 1977 PL WIELICZKA 00:54:57
185 185 JERZY ADAMCZYK M 1967 PL ŻEGOCINA 00:55:13
186 25 NATALIA PAJOR K 1997 PL BOCHNIA 00:55:13
187 239 JOANNA SZUMNY K 1980 PL KRAKÓW 00:55:15
188 240 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:55:15
189 7 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:55:16
190 224 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:55:29
191 257 PAWEL SZPAIDEL M 1982 PL SOSNOWIEC 00:55:47
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192 48 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:55:49
193 66 JAROSŁAW JAWORSKI M 1988 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:56:01
194 44 TOMASZ KOTOWICZ M 1980 PL KRAKÓW 00:56:04
195 63 MAGDALENA MACIOSZ K 1991 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ RZESZÓW 00:56:07
196 211 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:56:10
197 233 RYSZARD RAMUT M 1959 PL KRAKÓW 00:56:18
198 253 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIPOWE 00:56:39
199 38 GRZEGORZ WNUK M 1968 PL SBD ENERGETYK RYBNIK NIEPOŁOMICE 00:56:40
200 8 JOANNA GĄSZCZYK K 1979 PL LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE LUBLIN 00:56:42
201 104 IRENEUSZ CICHY M 1974 PL BOCHNIA 00:56:53
202 162 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIELCZ 00:56:55
203 223 HUBERT ŁATAK M 1980 PL KRAKÓW 00:57:00
204 24 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL KRASNE LASOCICE 00:57:13
205 198 JULIEN JACQUETIN M 1987 PL KRAKÓW 00:57:19
206 246 PIOTR MADEJ M 1985 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:57:20
207 225 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:57:23
208 152 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:57:27
209 202 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:34
210 242 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:57:38
211 220 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:57:39
212 247 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 00:57:43
213 95 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 00:57:47
214 87 WACŁAW SPIECHA M 1960 PL KRAKÓW 00:58:06
215 237 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 00:58:08
216 267 AGNIESZKA DZIADOŃ K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:58:18
217 155 ANDRZEJ SENDER M 1958 PL JASIEK MELA TEAM WIELICZKA 00:58:22
218 131 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:58:23
219 122 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 PL NIEZRZESZONY ZABRZE 00:59:12
220 58 JOANNA PĘDRAK K 1980 PL BOCHNIA 00:59:22
221 156 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:59:27
222 236 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA  AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:59:42
223 72 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:59:44
224 144 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:59:54
225 201 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:00:04
226 192 PRZEMYSŁAW BABICZ M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:22
227 218 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:36
228 11 PAWEL SZCZEKOCKI M 1980 PL KRAKOW 01:00:42
229 146 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 01:00:51
230 250 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL BOCHNIA 01:01:11
231 19 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 01:01:22
232 142 STANISŁAW SPÓLNIK M 1951 PL LAJKONIK KRAKÓW KRAKÓW 01:01:25
233 191 JACEK PUKŁO M 1986 PL NON HAEC VIA BOCHNIA 01:01:25
234 203 JACEK GEMZIK M 1979 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:01:31
235 80 KACPER KRUPA M 1987 PL NIGHT RUNNERS SIDZINA 01:01:31
236 120 PAWEŁ PODLASEK M 1978 PL OTOZ ANIMALS DĘBICA DĘBICA 01:01:56
237 231 JAN ZIĘBA M 1975 PL BOCHNIA 01:01:57
238 206 MAŁGORZATA ŁABAZIEWICZ K 1980 PL KRAKÓW 01:02:04
239 135 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 01:02:14
240 199 PAWEŁ OPACH M 1990 PL BOCHNIA 01:02:25
241 200 GRZEGORZ GOĆVIN M 1986 PL BOCHNIA 01:02:25
242 54 MAŁGORZATA GAWLIK K 1971 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:02:26
243 18 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:02:44
244 17 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:08
245 106 MACIEJ JONIK M 1971 PL CSMW SŁUPSK 01:03:21
246 159 DANIEL BOBEK M 1986 PL WIELICZKA 01:04:53
247 204 AGATA GEMZIK K 1986 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:05:17
248 252 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:05:37
249 34 JOANNA KLEMPKA K 1986 PL KRAKÓW 01:07:12
250 151 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:13
251 47 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 PL BOCHNIA 01:07:44
252 89 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 01:09:26
253 26 BOGDAN ŚCIBISZ M 1943 PL TKKF SATURN CZELADZ SOSNOWIEC 01:10:01
254 148 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDIWIATR TRZCINICA 01:10:22
255 193 MONIKA ANTOSZ K 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:11:40
256 52 AUGUSTYN OBSZARNY M 1934 PL KRAKÓW 01:13:41
257 10 PIERRE CAMPS M 1952 FR PARIS 01:15:32
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258 160 WIESŁAW LIZAK M 1945 PL JASTRZĘBIE 01:18:16
259 261 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW GM . BOCHNIA 01:21:18
260 64 GIOVANNI EMILI M 1932 PL KRAKÓW 01:21:18
261 230 ZBIGNIEW PIERZYNKA M 1951 PL OLIMPIJCZYK MOSKWA I LOS ANGELES KRAKÓW
262 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
263 127 KRZYSZTOF DUDZIC M 1996 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW
264 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
265 42 MARIUSZ OSDOBA M 1995 PL AZS AWF KATOWICE CHORZÓW
266 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
267 170 ŁUKASZ WRONA M 1991 PL FAJFER LAPANÓW ŁAPANÓW
268 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
269 243 MACIEJ FISHER M 1973 PL BOCHNIA
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 40 MARINA KHMELEVSKAYA K 1990 UZ UZBEKISTAN 00:36:20
2 175 PAULINA GOLEC K 1981 PL KRAKÓW 00:39:07
3 110 KINGA BRZOSZKIEWICZ K 1989 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:21
4 22 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:45:06
5 82 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:45:21
6 117 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŻEGOCINA 00:45:21
7 213 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:45:25
8 178 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:46:48
9 28 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:47:01
10 153 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:47:21
11 84 JOANNA WALORSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:48:35
12 78 BOGDANA CIEPŁAK K 1964 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
13 14 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL BOCHNIA 00:51:10
14 62 BASIA KOZUB K 1990 PL ŁAPCZYCA 00:51:22
15 173 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL VISEGRAD MARATON NOWY SĄCZ 00:51:23
16 37 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO RZESZÓW 00:51:53
17 228 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:54:23
18 129 GABRIELA WOLAK K 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:54:46
19 25 NATALIA PAJOR K 1997 PL BOCHNIA 00:55:13
20 239 JOANNA SZUMNY K 1980 PL KRAKÓW 00:55:15
21 7 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:55:16
22 48 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:55:49
23 63 MAGDALENA MACIOSZ K 1991 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ RZESZÓW 00:56:07
24 8 JOANNA GĄSZCZYK K 1979 PL LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE LUBLIN 00:56:42
25 152 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:57:27
26 242 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:57:38
27 267 AGNIESZKA DZIADOŃ K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:58:18
28 131 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:58:23
29 58 JOANNA PĘDRAK K 1980 PL BOCHNIA 00:59:22
30 72 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:59:44
31 201 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:00:04
32 206 MAŁGORZATA ŁABAZIEWICZ K 1980 PL KRAKÓW 01:02:04
33 135 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 01:02:14
34 54 MAŁGORZATA GAWLIK K 1971 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:02:26
35 204 AGATA GEMZIK K 1986 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:05:17
36 34 JOANNA KLEMPKA K 1986 PL KRAKÓW 01:07:12
37 193 MONIKA ANTOSZ K 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:11:40
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 41 ANDREY PETROV M 1986 UZ UZBEKISTAN 00:30:34
2 13 ADRIY STARŻINSIJ M 1990 PL PULAWY NOXY PULAWY 00:31:15
3 132 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL WKS WAWEL CZASŁAW 00:31:49
4 182 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:32:37
5 71 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:33:36
6 76 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK 00:33:44
7 35 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:33:50
8 60 VIKTOR STAROWUBTSEV M 1970 UA LWOW 00:34:06
9 181 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:35:36
10 138 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL KKL KIELCE SĘDZISZÓW 00:35:40
11 130 DARIUSZ TRENER M 1970 PL KRAKÓW 00:35:48
12 70 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:36:07
13 125 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1998 PL ŁAPANÓW 00:36:12
14 176 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:13
15 154 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:36:58
16 5 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:36:58
17 177 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL 40-LATEK RTYCHY TYCHY 00:37:06
18 133 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:37:07
19 3 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:20
20 2 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:37:21
21 214 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:37:26
22 91 FILIP KRAUZE M 1997 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:37:48
23 190 MICHAŁ BRZEZINA M 1982 PL ENDORFINA KRK KRAKÓW 00:38:11
24 136 PATRYK ZYM M 1998 PL FAJFER 2001 NOWY WIŚNICZ 00:38:26
25 67 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:38:50
26 134 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL POLSKA RUDNIK 00:38:55
27 119 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:39:05
28 128 ŁUKASZ KLUBA M 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:39:06
29 137 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:39:16
30 107 WITOLD SKUPIEŃ M 1989 PL PARAOLIMPIJCZYK KLUSZKOWCE 00:39:30
31 194 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL ASA KRAKÓW 00:39:39
32 108 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:40:10
33 255 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL NOWY WIŚNICZ 00:40:17
34 174 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:40:22
35 69 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:40:25
36 27 ARTUR POPOWICZ M 1976 PL BĘDZIN 00:40:43
37 168 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 00:40:49
38 229 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:40:50
39 73 ROBERT BIENIEK M 1969 PL BOCHNIA 00:41:00
40 121 BARTOSZ GAWĘDA M 1975 PL BOCHNIA 00:41:04
41 258 RAFAŁ MüLDNER M 1974 PL KRAKÓW 00:41:19
42 263 PIOTR FILIPEK M 1997 PL BOCHNIA 00:41:22
43 30 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:41:30
44 97 ROMAN SOSNOWSKI M 1970 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:42:07
45 23 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:42:20
46 45 MAREK TEKIELI M 1968 PL KRAKÓW 00:42:29
47 51 ARTI GRABOWSKI M 1977 PL KRZESOWICE 00:42:34
48 50 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:42:34
49 92 MARCIN PIECUCH M 1983 PL KRAKÓW 00:42:48
50 139 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:42:54
51 235 PIOTR KOSTUCH M 1991 PL BOCHNIA 00:43:11
52 115 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:43:15
53 169 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW KRAKÓW 00:43:16
54 183 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:43:27
55 226 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL WIELICZKA 00:43:46
56 189 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KAMIONKA WIELKA 00:43:53
57 4 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:43:57
58 102 MARCIN BUGAJ M 1985 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA RACIECHOWICE 00:43:59
59 101 DARIUSZ RYBA M 1996 PL RACIECHOWICE 00:44:02
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60 188 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL KAMIONKA WIELKA 00:44:09
61 6 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:44:15
62 112 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:22
63 222 ARTUR SROKA M 1977 PL BOCHNIA 00:44:26
64 254 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL BOCHNIA 00:44:28
65 31 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:44:42
66 74 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL BOCHNIA 00:45:19
67 166 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:45:20
68 105 RAFAŁ MIZUR M 1977 PL MIKLUSZOWICE 00:45:22
69 86 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW BRZESKO 00:45:24
70 65 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL BRZESZCZE 00:45:24
71 165 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:45:33
72 161 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:45:33
73 46 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:45:38
74 43 TOMASZ KANIA M 1988 PL AZS UR KRAKÓW KRAKÓW 00:45:43
75 141 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL TARGOWISKO 00:45:47
76 103 JEREMIE CIESLAK M 1981 FR NIE TRENUJE W KLUBIE ANTIBES 00:46:07
77 158 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:46:11
78 111 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:46:11
79 259 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:17
80 56 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:46:19
81 167 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:46:19
82 197 MARCIN ZBIJOWSKI M 1983 PL TOUCHING IT STARY WIŚNICZ 00:46:30
83 232 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 00:46:45
84 109 GRZEGORZ WAWRO M 1973 PL KROSS KRAKÓW KRAKÓW 00:46:49
85 145 MIROSŁAW KUFLIK M 1967 PL NAWOJOWA GÓRA 00:46:51
86 256 MACIEJ NAZIMEK M 1986 PL COFFE CONCEPT BOCHNIA 00:46:58
87 195 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:47:20
88 57 WITOLD GAWLIK M 1969 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:26
89 217 JAKUB KĄDZIELAWA M 1994 PL BRAK BOCHNIA 00:47:32
90 266 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I WARSZAWA 00:47:54
91 126 MARCIN ROCZNIAK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW SANOK 00:48:03
92 210 RAFAŁ KACZMARCZYK M 1997 PL OSIELEC 00:48:11
93 245 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL KRAKÓW 00:48:13
94 39 KRZYSZTOF MALACA M 1989 PL BOCHNIA 00:48:20
95 36 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:48:25
96 124 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:48:26
97 88 DARIUSZ JASZCZYŃSKI M 1963 PL KRAKÓW 00:48:29
98 90 PAWEL JASZCZYNSKI M 1966 AT WIEDEN 00:48:29
99 265 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33
100 16 DAWID JANAS M 1985 PL BRZESKO 00:48:37
101 123 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:48:41
102 140 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:48:44
103 196 KAMIL KALIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:48:44
104 187 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:48:53
105 83 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL -------- LEŻAJSK 00:49:02
106 12 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL BOCHNIA 00:49:10
107 264 BOŻESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:49:24
108 49 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:49:25
109 96 BARTŁOMIEJ SZEWCZYK M 1989 PL DAMIENICE 00:49:26
110 61 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1986 PL BOCHNIA 00:49:27
111 29 WALDEMAR BERESZKO M 1952 PL TKKF MOSIR SOSNOWIEC 00:49:31
112 227 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 00:49:36
113 21 MICHAŁ DŹWIGAJ M 1990 PL BOCHNIA 00:49:38
114 94 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:49:45
115 9 KAZIMIERZ SIUDEK M 1960 PL KRAKÓW 00:49:45
116 163 DANIEL KOSZYK M 1980 PL NOWY SĄCZ 00:49:52
117 249 ZENON GLANOWSKI M 1950 PL TKKF CZELADŹ SOSNOWIEC 00:49:55
118 172 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL AMATOR KRAKÓW 00:49:56
119 93 GRZEGORZ SIWEK M 1982 PL JW 4686 KOCMYRZÓW 00:50:07
120 1 WOJCIECH MICHALIK M 1992 PL BOCHNIA 00:50:16
121 79 DAWID BARNAŚ M 1984 PL BOCHNIA 00:50:23
122 100 ANDRZEJ GÓRKA M 1983 PL KRAKÓW 00:50:25
123 85 PAWEŁ KUĆ M 1980 PL GDÓW 00:50:26
124 208 SEBASTIAN KUKIEŁKA M 1978 PL KRAKÓW 00:50:27
125 251 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:50:36
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126 32 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:50:37
127 98 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:50:43
128 205 BOGDAN KACZMARCZYK M 1980 PL MUROWANA GOŚLINA 00:50:46
129 219 PATRICK WILLIAMS M 1977 GB ST IVES 00:50:58
130 149 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:50:59
131 77 MACIEJ CIEPŁAK M 1962 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
132 75 TOMASZ CIEPŁAK M 1984 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
133 207 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 PL NOWY WIŚNICZ 00:51:02
134 68 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:51:04
135 20 RAFAŁ KOTOWICZ M 1986 PL BOCHNIA 00:51:06
136 55 WACLAW RYS M 1957 PL NIEZRZESZONY MYSLENICE 00:51:25
137 238 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL BŁYSK ZEDERMAN OLKUSZ 00:51:33
138 241 RAFAŁ WOŁCZYŃSKI M 1975 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO JELENIA GÓRA 00:51:36
139 116 PIOTR MRÓZ M 1979 PL WP KRAKÓW 00:51:40
140 184 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:51:47
141 15 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 00:52:00
142 81 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:09
143 99 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:52:09
144 262 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:52:22
145 171 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:52:31
146 215 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:52:35
147 248 MARCIN PIEKARZ M 1997 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:52:39
148 118 PIOTR TOBIASZ M 1987 PL DZIEWIN 00:52:41
149 260 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 00:52:43
150 114 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:52:43
151 180 MARCIN MRÓZ M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:52:51
152 212 ADAM LUDWIKOWSKI M 1977 PL GDAŃSK 00:52:56
153 216 JACEK NOWICKI M 1969 PL TARNÓW 00:53:04
154 157 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:53:08
155 179 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:53:13
156 164 LESZEK CYGANIEWICZ M 1957 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 00:53:26
157 147 SEBASTIAN PASTERSKI M 1979 PL GÓRA KALWARIA 00:53:37
158 221 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:53:47
159 150 JACEK KRUSZEC M 1963 PL KRAKÓW 00:54:17
160 143 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:54:31
161 244 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:54:39
162 234 PAWEŁ JASIŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:54:42
163 59 DARIUSZ FILIPEK M 1971 PL BOCHNIA 00:54:44
164 33 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL KRAKÓW 00:54:44
165 186 ARKADIUSZ MAGDA M 1991 PL KRZEMIENICA 00:54:51
166 113 PIOTR BASTER M 1977 PL WIELICZKA 00:54:57
167 185 JERZY ADAMCZYK M 1967 PL ŻEGOCINA 00:55:13
168 240 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:55:15
169 224 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:55:29
170 257 PAWEL SZPAIDEL M 1982 PL SOSNOWIEC 00:55:47
171 66 JAROSŁAW JAWORSKI M 1988 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:56:01
172 44 TOMASZ KOTOWICZ M 1980 PL KRAKÓW 00:56:04
173 211 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:56:10
174 233 RYSZARD RAMUT M 1959 PL KRAKÓW 00:56:18
175 253 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIPOWE 00:56:39
176 38 GRZEGORZ WNUK M 1968 PL SBD ENERGETYK RYBNIK NIEPOŁOMICE 00:56:40
177 104 IRENEUSZ CICHY M 1974 PL BOCHNIA 00:56:53
178 162 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIELCZ 00:56:55
179 223 HUBERT ŁATAK M 1980 PL KRAKÓW 00:57:00
180 24 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL KRASNE LASOCICE 00:57:13
181 198 JULIEN JACQUETIN M 1987 PL KRAKÓW 00:57:19
182 246 PIOTR MADEJ M 1985 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:57:20
183 225 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:57:23
184 202 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:34
185 220 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:57:39
186 247 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 00:57:43
187 95 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 00:57:47
188 87 WACŁAW SPIECHA M 1960 PL KRAKÓW 00:58:06
189 237 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 00:58:08
190 155 ANDRZEJ SENDER M 1958 PL JASIEK MELA TEAM WIELICZKA 00:58:22
191 122 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 PL NIEZRZESZONY ZABRZE 00:59:12
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192 156 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:59:27
193 236 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA  AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:59:42
194 144 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:59:54
195 192 PRZEMYSŁAW BABICZ M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:22
196 218 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:36
197 11 PAWEL SZCZEKOCKI M 1980 PL KRAKOW 01:00:42
198 146 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 01:00:51
199 250 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL BOCHNIA 01:01:11
200 19 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 01:01:22
201 142 STANISŁAW SPÓLNIK M 1951 PL LAJKONIK KRAKÓW KRAKÓW 01:01:25
202 191 JACEK PUKŁO M 1986 PL NON HAEC VIA BOCHNIA 01:01:25
203 203 JACEK GEMZIK M 1979 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:01:31
204 80 KACPER KRUPA M 1987 PL NIGHT RUNNERS SIDZINA 01:01:31
205 120 PAWEŁ PODLASEK M 1978 PL OTOZ ANIMALS DĘBICA DĘBICA 01:01:56
206 231 JAN ZIĘBA M 1975 PL BOCHNIA 01:01:57
207 199 PAWEŁ OPACH M 1990 PL BOCHNIA 01:02:25
208 200 GRZEGORZ GOĆVIN M 1986 PL BOCHNIA 01:02:25
209 18 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:02:44
210 17 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:08
211 106 MACIEJ JONIK M 1971 PL CSMW SŁUPSK 01:03:21
212 159 DANIEL BOBEK M 1986 PL WIELICZKA 01:04:53
213 252 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:05:37
214 151 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:13
215 47 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 PL BOCHNIA 01:07:44
216 89 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 01:09:26
217 26 BOGDAN ŚCIBISZ M 1943 PL TKKF SATURN CZELADZ SOSNOWIEC 01:10:01
218 148 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDIWIATR TRZCINICA 01:10:22
219 52 AUGUSTYN OBSZARNY M 1934 PL KRAKÓW 01:13:41
220 10 PIERRE CAMPS M 1952 FR PARIS 01:15:32
221 160 WIESŁAW LIZAK M 1945 PL JASTRZĘBIE 01:18:16
222 261 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW GM . BOCHNIA 01:21:18
223 64 GIOVANNI EMILI M 1932 PL KRAKÓW 01:21:18
224 230 ZBIGNIEW PIERZYNKA M 1951 PL OLIMPIJCZYK MOSKWA I LOS ANGELES KRAKÓW
225 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
226 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
227 127 KRZYSZTOF DUDZIC M 1996 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW
228 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
229 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
230 170 ŁUKASZ WRONA M 1991 PL FAJFER LAPANÓW ŁAPANÓW
231 243 MACIEJ FISHER M 1973 PL BOCHNIA
232 42 MARIUSZ OSDOBA M 1995 PL AZS AWF KATOWICE CHORZÓW
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 125 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1998 PL ŁAPANÓW 00:36:12
2 133 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:37:07
3 2 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:37:21
4 214 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:37:26
5 91 FILIP KRAUZE M 1997 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:37:48
6 136 PATRYK ZYM M 1998 PL FAJFER 2001 NOWY WIŚNICZ 00:38:26
7 128 ŁUKASZ KLUBA M 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:39:06
8 255 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL NOWY WIŚNICZ 00:40:17
9 263 PIOTR FILIPEK M 1997 PL BOCHNIA 00:41:22
10 226 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL WIELICZKA 00:43:46
11 101 DARIUSZ RYBA M 1996 PL RACIECHOWICE 00:44:02
12 65 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL BRZESZCZE 00:45:24
13 210 RAFAŁ KACZMARCZYK M 1997 PL OSIELEC 00:48:11
14 124 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:48:26
15 248 MARCIN PIEKARZ M 1997 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:52:39
16 221 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:53:47
17 218 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:36
18 42 MARIUSZ OSDOBA M 1995 PL AZS AWF KATOWICE CHORZÓW
19 127 KRZYSZTOF DUDZIC M 1996 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 40 MARINA KHMELEVSKAYA K 1990 UZ UZBEKISTAN 00:36:20
2 110 KINGA BRZOSZKIEWICZ K 1989 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:21
3 22 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:45:06
4 213 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:45:25
5 178 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:46:48
6 84 JOANNA WALORSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:48:35
7 62 BASIA KOZUB K 1990 PL ŁAPCZYCA 00:51:22
8 129 GABRIELA WOLAK K 1998 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:54:46
9 25 NATALIA PAJOR K 1997 PL BOCHNIA 00:55:13
10 63 MAGDALENA MACIOSZ K 1991 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ RZESZÓW 00:56:07
11 204 AGATA GEMZIK K 1986 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:05:17
12 34 JOANNA KLEMPKA K 1986 PL KRAKÓW 01:07:12
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 41 ANDREY PETROV M 1986 UZ UZBEKISTAN 00:30:34
2 13 ADRIY STARŻINSIJ M 1990 PL PULAWY NOXY PULAWY 00:31:15
3 132 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL WKS WAWEL CZASŁAW 00:31:49
4 71 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:33:36
5 76 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL CHEMIKA RYBNIK 00:33:44
6 35 MICHAŁ GĄSIORSKI M 1988 PL SPORTIVA.PL RZESZÓW 00:33:50
7 70 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:36:07
8 5 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:36:58
9 177 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL 40-LATEK RTYCHY TYCHY 00:37:06
10 137 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:39:16
11 107 WITOLD SKUPIEŃ M 1989 PL PARAOLIMPIJCZYK KLUSZKOWCE 00:39:30
12 168 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 00:40:49
13 23 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:42:20
14 50 MICHAŁ KACZMAREK M 1986 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:42:34
15 139 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 00:42:54
16 235 PIOTR KOSTUCH M 1991 PL BOCHNIA 00:43:11
17 189 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KAMIONKA WIELKA 00:43:53
18 102 MARCIN BUGAJ M 1985 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA RACIECHOWICE 00:43:59
19 112 MICHAŁ JAGIEŁO M 1986 PL LUBIENIA STARACHOWICE 00:44:22
20 74 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL BOCHNIA 00:45:19
21 165 MACIEJ KNAPCZYK M 1987 PL KRAKÓW 00:45:33
22 43 TOMASZ KANIA M 1988 PL AZS UR KRAKÓW KRAKÓW 00:45:43
23 256 MACIEJ NAZIMEK M 1986 PL COFFE CONCEPT BOCHNIA 00:46:58
24 217 JAKUB KĄDZIELAWA M 1994 PL BRAK BOCHNIA 00:47:32
25 39 KRZYSZTOF MALACA M 1989 PL BOCHNIA 00:48:20
26 16 DAWID JANAS M 1985 PL BRZESKO 00:48:37
27 96 BARTŁOMIEJ SZEWCZYK M 1989 PL DAMIENICE 00:49:26
28 61 MICHAŁ WOJCIECHOWSKI M 1986 PL BOCHNIA 00:49:27
29 227 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 00:49:36
30 21 MICHAŁ DŹWIGAJ M 1990 PL BOCHNIA 00:49:38
31 1 WOJCIECH MICHALIK M 1992 PL BOCHNIA 00:50:16
32 207 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 PL NOWY WIŚNICZ 00:51:02
33 20 RAFAŁ KOTOWICZ M 1986 PL BOCHNIA 00:51:06
34 238 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL BŁYSK ZEDERMAN OLKUSZ 00:51:33
35 262 ŁUKASZ BOROWIECKI M 1989 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:52:22
36 118 PIOTR TOBIASZ M 1987 PL DZIEWIN 00:52:41
37 186 ARKADIUSZ MAGDA M 1991 PL KRZEMIENICA 00:54:51
38 66 JAROSŁAW JAWORSKI M 1988 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:56:01
39 198 JULIEN JACQUETIN M 1987 PL KRAKÓW 00:57:19
40 246 PIOTR MADEJ M 1985 PL OSP BIEŃKOWICE BIEŃKOWICE 00:57:20
41 247 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 00:57:43
42 191 JACEK PUKŁO M 1986 PL NON HAEC VIA BOCHNIA 01:01:25
43 80 KACPER KRUPA M 1987 PL NIGHT RUNNERS SIDZINA 01:01:31
44 199 PAWEŁ OPACH M 1990 PL BOCHNIA 01:02:25
45 200 GRZEGORZ GOĆVIN M 1986 PL BOCHNIA 01:02:25
46 159 DANIEL BOBEK M 1986 PL WIELICZKA 01:04:53
47 47 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 PL BOCHNIA 01:07:44
48 170 ŁUKASZ WRONA M 1991 PL FAJFER LAPANÓW ŁAPANÓW
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 175 PAULINA GOLEC K 1981 PL KRAKÓW 00:39:07
2 82 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:45:21
3 117 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŻEGOCINA 00:45:21
4 153 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:47:21
5 14 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL BOCHNIA 00:51:10
6 173 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL VISEGRAD MARATON NOWY SĄCZ 00:51:23
7 239 JOANNA SZUMNY K 1980 PL KRAKÓW 00:55:15
8 48 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:55:49
9 8 JOANNA GĄSZCZYK K 1979 PL LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE LUBLIN 00:56:42
10 152 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:57:27
11 267 AGNIESZKA DZIADOŃ K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:58:18
12 131 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL FAJFER ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:58:23
13 58 JOANNA PĘDRAK K 1980 PL BOCHNIA 00:59:22
14 72 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:59:44
15 206 MAŁGORZATA ŁABAZIEWICZ K 1980 PL KRAKÓW 01:02:04
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 182 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:32:37
2 181 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:35:36
3 154 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:36:58
4 190 MICHAŁ BRZEZINA M 1982 PL ENDORFINA KRK KRAKÓW 00:38:11
5 69 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:40:25
6 27 ARTUR POPOWICZ M 1976 PL BĘDZIN 00:40:43
7 229 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:40:50
8 121 BARTOSZ GAWĘDA M 1975 PL BOCHNIA 00:41:04
9 30 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:41:30
10 51 ARTI GRABOWSKI M 1977 PL KRZESOWICE 00:42:34
11 92 MARCIN PIECUCH M 1983 PL KRAKÓW 00:42:48
12 115 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:43:15
13 183 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:43:27
14 188 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL KAMIONKA WIELKA 00:44:09
15 222 ARTUR SROKA M 1977 PL BOCHNIA 00:44:26
16 254 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL BOCHNIA 00:44:28
17 105 RAFAŁ MIZUR M 1977 PL MIKLUSZOWICE 00:45:22
18 161 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:45:33
19 141 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL TARGOWISKO 00:45:47
20 103 JEREMIE CIESLAK M 1981 FR NIE TRENUJE W KLUBIE ANTIBES 00:46:07
21 259 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:17
22 197 MARCIN ZBIJOWSKI M 1983 PL TOUCHING IT STARY WIŚNICZ 00:46:30
23 232 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 00:46:45
24 266 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I WARSZAWA 00:47:54
25 126 MARCIN ROCZNIAK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW SANOK 00:48:03
26 245 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL KRAKÓW 00:48:13
27 36 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:48:25
28 196 KAMIL KALIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:48:44
29 12 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL BOCHNIA 00:49:10
30 264 BOŻESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:49:24
31 49 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 00:49:25
32 94 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:49:45
33 163 DANIEL KOSZYK M 1980 PL NOWY SĄCZ 00:49:52
34 93 GRZEGORZ SIWEK M 1982 PL JW 4686 KOCMYRZÓW 00:50:07
35 79 DAWID BARNAŚ M 1984 PL BOCHNIA 00:50:23
36 100 ANDRZEJ GÓRKA M 1983 PL KRAKÓW 00:50:25
37 85 PAWEŁ KUĆ M 1980 PL GDÓW 00:50:26
38 208 SEBASTIAN KUKIEŁKA M 1978 PL KRAKÓW 00:50:27
39 98 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:50:43
40 205 BOGDAN KACZMARCZYK M 1980 PL MUROWANA GOŚLINA 00:50:46
41 219 PATRICK WILLIAMS M 1977 GB ST IVES 00:50:58
42 149 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:50:59
43 75 TOMASZ CIEPŁAK M 1984 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
44 68 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:51:04
45 241 RAFAŁ WOŁCZYŃSKI M 1975 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO JELENIA GÓRA 00:51:36
46 116 PIOTR MRÓZ M 1979 PL WP KRAKÓW 00:51:40
47 81 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:09
48 171 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:52:31
49 114 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:52:43
50 180 MARCIN MRÓZ M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:52:51
51 212 ADAM LUDWIKOWSKI M 1977 PL GDAŃSK 00:52:56
52 157 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:53:08
53 147 SEBASTIAN PASTERSKI M 1979 PL GÓRA KALWARIA 00:53:37
54 234 PAWEŁ JASIŃSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:54:42
55 113 PIOTR BASTER M 1977 PL WIELICZKA 00:54:57
56 240 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:55:15
57 224 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:55:29
58 257 PAWEL SZPAIDEL M 1982 PL SOSNOWIEC 00:55:47
59 44 TOMASZ KOTOWICZ M 1980 PL KRAKÓW 00:56:04
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60 223 HUBERT ŁATAK M 1980 PL KRAKÓW 00:57:00
61 237 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 00:58:08
62 144 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:59:54
63 192 PRZEMYSŁAW BABICZ M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 01:00:22
64 11 PAWEL SZCZEKOCKI M 1980 PL KRAKOW 01:00:42
65 250 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL BOCHNIA 01:01:11
66 19 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 01:01:22
67 203 JACEK GEMZIK M 1979 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 01:01:31
68 120 PAWEŁ PODLASEK M 1978 PL OTOZ ANIMALS DĘBICA DĘBICA 01:01:56
69 231 JAN ZIĘBA M 1975 PL BOCHNIA 01:01:57
70 252 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:05:37
71 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
72 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
73 209 ROBERT KACZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
74 209 ROBERT KCZMARCZYK M 1980 PL OSIELEC
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 242 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:57:38
2 135 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 01:02:14
3 54 MAŁGORZATA GAWLIK K 1971 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:02:26
4 193 MONIKA ANTOSZ K 1973 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:11:40

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 17



XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 60 VIKTOR STAROWUBTSEV M 1970 UA LWOW 00:34:06
2 138 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL KKL KIELCE SĘDZISZÓW 00:35:40
3 130 DARIUSZ TRENER M 1970 PL KRAKÓW 00:35:48
4 176 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:13
5 108 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:40:10
6 73 ROBERT BIENIEK M 1969 PL BOCHNIA 00:41:00
7 258 RAFAŁ MüLDNER M 1974 PL KRAKÓW 00:41:19
8 97 ROMAN SOSNOWSKI M 1970 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:42:07
9 45 MAREK TEKIELI M 1968 PL KRAKÓW 00:42:29
10 4 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:43:57
11 86 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW BRZESKO 00:45:24
12 46 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:45:38
13 158 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:46:11
14 111 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:46:11
15 56 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:46:19
16 109 GRZEGORZ WAWRO M 1973 PL KROSS KRAKÓW KRAKÓW 00:46:49
17 145 MIROSŁAW KUFLIK M 1967 PL NAWOJOWA GÓRA 00:46:51
18 195 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:47:20
19 57 WITOLD GAWLIK M 1969 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:26
20 90 PAWEL JASZCZYNSKI M 1966 AT WIEDEN 00:48:29
21 123 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:48:41
22 99 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:52:09
23 215 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL VICTORIA BRZESKO 00:52:35
24 260 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 00:52:43
25 216 JACEK NOWICKI M 1969 PL TARNÓW 00:53:04
26 244 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL KRAKÓW 00:54:39
27 59 DARIUSZ FILIPEK M 1971 PL BOCHNIA 00:54:44
28 185 JERZY ADAMCZYK M 1967 PL ŻEGOCINA 00:55:13
29 253 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIPOWE 00:56:39
30 38 GRZEGORZ WNUK M 1968 PL SBD ENERGETYK RYBNIK NIEPOŁOMICE 00:56:40
31 104 IRENEUSZ CICHY M 1974 PL BOCHNIA 00:56:53
32 225 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:57:23
33 220 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:57:39
34 122 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 PL NIEZRZESZONY ZABRZE 00:59:12
35 236 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA  AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:59:42
36 106 MACIEJ JONIK M 1971 PL CSMW SŁUPSK 01:03:21
37 261 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW GM . BOCHNIA 01:21:18
38 243 MACIEJ FISHER M 1973 PL BOCHNIA
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 28 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:47:01
2 78 BOGDANA CIEPŁAK K 1964 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
3 7 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:55:16
4 201 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:00:04

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 19



XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 3 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:20
2 67 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:38:50
3 134 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL POLSKA RUDNIK 00:38:55
4 119 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:39:05
5 194 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL ASA KRAKÓW 00:39:39
6 169 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR SP. Z O.O. KRAKÓW KRAKÓW 00:43:16
7 6 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:44:15
8 167 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:46:19
9 88 DARIUSZ JASZCZYŃSKI M 1963 PL KRAKÓW 00:48:29
10 187 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:48:53
11 83 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL -------- LEŻAJSK 00:49:02
12 9 KAZIMIERZ SIUDEK M 1960 PL KRAKÓW 00:49:45
13 251 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:50:36
14 32 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:50:37
15 77 MACIEJ CIEPŁAK M 1962 PL CHEMIKA RYBNIK 00:51:02
16 55 WACLAW RYS M 1957 PL NIEZRZESZONY MYSLENICE 00:51:25
17 184 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:51:47
18 164 LESZEK CYGANIEWICZ M 1957 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 00:53:26
19 150 JACEK KRUSZEC M 1963 PL KRAKÓW 00:54:17
20 33 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL KRAKÓW 00:54:44
21 211 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:56:10
22 233 RYSZARD RAMUT M 1959 PL KRAKÓW 00:56:18
23 24 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL KRASNE LASOCICE 00:57:13
24 95 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 00:57:47
25 87 WACŁAW SPIECHA M 1960 PL KRAKÓW 00:58:06
26 155 ANDRZEJ SENDER M 1958 PL JASIEK MELA TEAM WIELICZKA 00:58:22
27 18 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:02:44
28 151 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:13
29 148 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDIWIATR TRZCINICA 01:10:22
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 37 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO RZESZÓW 00:51:53
2 228 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:54:23
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 174 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:40:22
2 31 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:44:42
3 166 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:45:20
4 265 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33
5 140 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:48:44
6 29 WALDEMAR BERESZKO M 1952 PL TKKF MOSIR SOSNOWIEC 00:49:31
7 249 ZENON GLANOWSKI M 1950 PL TKKF CZELADŹ SOSNOWIEC 00:49:55
8 15 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 00:52:00
9 179 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:53:13
10 143 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:54:31
11 162 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIELCZ 00:56:55
12 202 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:34
13 142 STANISŁAW SPÓLNIK M 1951 PL LAJKONIK KRAKÓW KRAKÓW 01:01:25
14 89 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 01:09:26
15 10 PIERRE CAMPS M 1952 FR PARIS 01:15:32
16 160 WIESŁAW LIZAK M 1945 PL JASTRZĘBIE 01:18:16
17 230 ZBIGNIEW PIERZYNKA M 1951 PL OLIMPIJCZYK MOSKWA I LOS ANGELES KRAKÓW
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XXI Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:03.08.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 172 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL AMATOR KRAKÓW 00:49:56
2 156 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:59:27
3 146 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 01:00:51
4 17 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:08
5 26 BOGDAN ŚCIBISZ M 1943 PL TKKF SATURN CZELADZ SOSNOWIEC 01:10:01
6 52 AUGUSTYN OBSZARNY M 1934 PL KRAKÓW 01:13:41
7 64 GIOVANNI EMILI M 1932 PL KRAKÓW 01:21:18
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